
Lägenhet till salu i Rincón de la Victoria 510 000 €
Referens: SP0649  Sovrum: 2  Badrum: 2  Bygga: 100m  Terrass: 27m2 2
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Costa del Sol East, Rincón de la

Victoria

NYBYGGT BOSTADSOMRÅDE I RINCON DE LA VICTORIA, NÄRA MALAGA Nybyggt exklusivt bostadsområde med

terrasser och havsutsikt där du kan vakna upp med utsikt över Medelhavets horisont. Totalt 41 bostäder i syd- och

sydostläge med möjlighet till 1, 2 och 3 sovrum. På de översta våningarna kommer det att finnas solarium med privat

trappuppgång. Dessutom har projektet ett garage och förråd för din maximala komfort. När det gäller de gemensamma

utrymmena har ditt nya hem anlagda utrymmen och en bekväm pool där du kan ta ett avkopplande dopp för att glömma

stressen. Njut av panoramautsikten över havet från ditt nya hem och låt dig ryckas med av naturen som omger dig.

Exteriör och interiör smälter samman i ditt hem samtidigt som du behåller den integritet och exklusivitet du önskar. När

vi utformade detta projekt har vi föreställt oss en plats där du gränslöst kan förstärka alla dina sinnen, en plats där alla

sinnen (syn, känsel, smak, hörsel och lukt) har samlats. Och vi har lyckats! Nyproduktionen sker i Rincón de la Victoria, en

idealisk plats att bo på: lugnet i en lugn miljö, Medelhavsklimatet med sina milda temperaturer, allt på en exceptionell

plats runt naturområden, med spektakulära stränder och vikar och med andra intressanta platser mycket nära. Ett hem

som kombinerar exklusiviteten i sin omgivning med en symmetri mellan Avant Garde och naturen i ett utmärkt läge. I

Rincón de la Victoria är varje dag den bästa tiden på året, vare sig det är på sommaren när värmen tempereras av en

lekfull havsbris eller vintermånaderna med sina dagar med fantastiskt solsken. Kilometervis med lugna, välutrustade

stränder, certifierade med kvalitetsstandarden "Q" och omgivna av ett fantastiskt naturlandskap. En miljö som ger

idealiska förutsättningar för alla typer av aktiviteter på stranden. Det föredragna resmålet för golfälskare, löpare och

cyklister, vandrare, simmare, padel-surfare eller para-motor entusiaster. Alla sporter är välkomna till denna

privilegierade stad på Malagas kust. Och inte att förglömma det stora serviceutbudet i området: catering, skolor,

stormarknader, sportcenter och ett brett utbud av fritids- och kulturaktiviteter. En av de mest tilltalande egenskaperna

hos ditt nya hem är att du på knappt 30 minuter kan gå från lugn och ro i Rincón de la Victoria till den livliga atmosfären i

Malaga stad. En öppen, kosmopolitisk huvudstad i ständig tillväxt. I Malaga, som med sina 37 museer är en av de

viktigaste kulturstäderna både i Spanien och i Europa, är gastronomin också en stor attraktion. Staden har fått stor

uppskattning för det varierade kulinariska utbudet i sina referensinrättningar, som inkluderar Michelin-stjärnor i

framkant av det nationella och internationella köket, utan att glömma de exceptionella kvalitetsrestaurangerna som

serverar mer traditionella rätter. På sin fritidskalender är Malaga värd för mycket viktiga evenemang som firandet av

Stilla veckan (bland de mest populära i Spanien), dess berömda filmfestival eller musikevenemang. Här har vi skapat

utrymmen i ditt nya hem där dina sinnen inte känner några gränser. Vi har byggt flexibla rum för att utveckla dem, för att

stimulera dem, för att njuta av glädjen i att leva. Ät frukost i kontakt med naturen, ta vara på din fritid, arrangera en

middag med vänner eller bara låt dig ryckas med av din favoritläsning med utsikt över havet
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Funktioner:
Funktioner 

Location: Coastal, Urbanisation 

Views: Sea 

Parking - Space 

Near schools 

Communal Pool 

Near Commercial Center 

Number of Parking Spaces: 1 

Gated 

Air Conditioning: Pre-Installed 

Useable Build Space: 74 Msq. 

Double Bedrooms: 2 

Beach: 800 Meters 

Elevator/Lift 

Terrace: 27 Msq. 

Energikärl 

B 

CO2 -utsläppsgradering 

B 
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